
Zarządzenie Nr 214/18 
Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2017 Dz.U. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 
2077 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§i

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 
grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 610 554,46 zł. tj. ustala się dochody 
budżetu w łącznej kwocie 30 687 461,85 zł.

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 610 554,46. tj. do kwoty 29 628 507,46 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej pn. Dochody

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 610 554,46 zł. tj. ustala się wydatki budżetu 
w łącznej kwocie 32 325 671,85 zł.

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 610 554,46 zł. tj. do kwoty 28 804 064,91 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 
uchwały budżetowej pn. Wydatki

3. Wprowadza się zmiany z załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 610 554,46 zł.

- Dz. 010 R. 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 526 683,46 zł. w związku z 
otrzymaniem z MU W w Warszawie dotacji na realizację zadań zleconych związanych z realizacją 
ustawy z 10 marca 2006 r o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej na podstawie pisma Nr FIN-I.3111.1.35.2018

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 24 000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr FIN-I.3111.15.12.2018

-Dz 801 R 80110 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr FIN-I.3111.15.12.2018

-Dz 854 R85415 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 55 871,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr FIN-I.3111.19.12.2018

Wydatki:

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 610 554,46 zł.

- Dz. 010 R. 01095 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 526 683,46 zł. w związku z 
otrzymaniem z MUW w Warszawie dotacji na realizację zadań zleconych związanych z realizacją 
ustawy z 10 marca 2006 r o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej na podstawie pisma Nr FIN-I.3111.1.35.2018

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 24 000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr FIN-I.3111.15.12.2018

-Dz 801 R 80110 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych z tytułu otrzymanej dotacji 
celowej zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr FIN-I.3111.15.12.2018

-Dz 854 R85415 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 55 871,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr FIN-IJ-HUL19.12.2018



Dochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 214/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 526 683,46 526 683,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 526 683,46 526 683,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 526 683,46 526 683,46

801 Oświata i wychowanie 471 210,00 0,00 28 000,00 499 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

471 210,00 0,00 28 000,00 499 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00
.............. .......................

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

227 460,00 0,00 28 000,00 255 460,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 55 871,00 55 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 55 871,00 55 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00
t ! t

55 871,00

__1
55 871,00

__________
ii



bieżące razem: 29 017 953,00 0,00 610 554,46 29 628 507,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 058 954,39 0,00 0,00 1 058 954,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

O g ó łem : 30 076 907,39 0,00 610 554,46 30 687 461,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki na 2018 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 214/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010

przed zmianą 537 470,00 17 470,00 17 470,00 0,00 17 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo I łowiectwo
zwiększenie 526 683,46 526 683,46 526 683,46 9 673,13 517 010,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 064 153,46 544 153,46 544 153,46 9 673,13 534 480,33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 520 000,00 520 000.00 0,00 0,00

01095

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 526 683.46 526 683,46 526 683,46 9 673,13 517 010,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 526 683,46 526 683,46 526 683,46 9 673,13 517 010,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

801

przed zmianą 11 701 461,39 10 551 573,00 10110 573,00 8 142 481,00 1 968 092.00 0.00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 729 461,39 10 579 573,00 10 138 573,00 8 142 481,00 1 996 092,00 0,00 441 000,00 0.00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 874 369,39 5 724 481,00 5 438 481,00 4 623 781,00 814 700,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888.39 1 149 888.39 1 039 888,39 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 24 000.00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 6 898 369,39 5 748 481,00 5 462 481,00 4 623 781,00 838 700,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 1 149 888,39 1 149 888,39 1 039 888,39 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 933 800,00 1 933 800,00 1 857 400,00 1 597 000,00 260 400,00 0,00 76 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 937 800,00 1 937 800,00 1 861 400.00 1 597 000,00 264 400,00 0.00 76 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 347 400,00 347 400,00 277 300,00 268 400,00 8 900,00 0,00 70 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 871,00 55 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 403 271,00 403 271,00 277 300,00 268 400,00 8 900,00 0,00 125 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 871,00 55 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 871,00 82 871,00 0.00 0,00 0,00 0,00 82 871,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 715117,39 28 193 510,45 17 702 520,45 12 309 166,00 5 393 354,45 816 000,00 9 324 990,00 0,00 0,00 350 000,00 3 521 606,94 3 521 606,94 2 389 888,39 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 554,46 610 554,46 554 683,46 9 673,13 545 010,33 0,00 55 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 325 671,85 28 804 064,91 18 257 203,91 12 318 839,13 5 938 364,78 816 000,00 9 380 861,00 0,00 0,00 350 000,00 3 521 606,94 3 521 606,94 2 389 888,39 0,00

> i

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 214 /18 
Wójta Gminy Brudzeń Duży 
z dnia 24 kwietnia 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki z tego:
ogółem

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację ustawy 
z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

526 683,46 526 683,46 526 683,46

750 75011

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 3 
etatów administracji rządowej (obrona cywilna, 
ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę wynagrodzeń 
i pochodnych od wynagrodzeń)

74 007,00 74 007,00 74 007,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców

1 669,00 1 669,00 1 669,00

852 85213

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia opiekuńcze w ramach 
świadczenia rodzinnego

3 800,00 3 800,00 3 800,00

855 85501
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
rządowego programu "Rodzina 500+"

5 758 000,00 5 758 000,00 5 758 000,00

855 85502

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wpłatę świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 825 000,00 2 825 000,00 2 825 000,0C

855 85503
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny

238,0C 238,0C 238,0C

O gółem 9 189 397,46 9 189 397,4e 4
ii

■ A zu & e e i


